1

2022年 10月 18日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

子会社の役員人事のお知らせ

子会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．㈱ジェイ・サポート

（１）取締役新任

花井 克之 （常勤）

牧 裕司 （常勤）

松倉 明広 （非常勤）

高橋 強 （非常勤）

（２）取締役退任

坂本 登志子 （非常勤）

坂本 功 （非常勤）

（３）代表取締役及び役付取締役の選定

 （新） （現）

白石 征弘 取締役会長 代表取締役社長

花井 克之 代表取締役社長 （新任）

（４）監査役新任

小林 弘 （非常勤）

（５）監査役退任

白石 真由美 （常勤）

（以上、2022年 10月 18日 実施）

以 上

2

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932